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‘ ' UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ F 4 Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 5944/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/1/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak

No. Dosen / NIP : 5944/296050036

NIDN / NIDK : 0320117103

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)

Alamat : MASJID WALANG NO 12A RT010/03

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EAP601 Perpajakan Badan Usaha 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 EAP602 Manajemen Perpajakan 3 EUOIH Reguler-1 Jakarta
3 FEB314 Perpajakan 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI (";},
AKAD L it
g FEIVIIR el
Nama Mata Kuliah Perpajakan Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
Kode MK dan Kelas FEB314 EU301
Jadwal dan Ruang Jumat, 17:00 - 19:30 ()
Jumlah Mahasiswa 55
Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AHMAD SURURI AFIF, SE, M.Ak pada tanggal 15-08-2023
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
* Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
* Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
absensi e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
tugasonline
e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
quizonline pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learnin
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
UAS dengan menekan tombol &
e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
o Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
absensi tugasonline quizonline uTS UAS N Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus
10%  20% 10%  30% 30% Remidi O
1. 20170101301 Muhammad Robbani Al Islami 92,86 48,86 11,43 75,00 70,00  63.70 C+ | v
2. 20180101048 Hadi Abdullah 92,86 57,86 38,10 75,00 70,00 68.17 B v v
3. 20180101054 Erian Dwi Purnama 85,71 46,14 81,43 70,00 75,00 69.44 B v v
4, 20180101058 ' Fahrezza Andhika Nugraha 100 60,00 21,19 70,00 75,00 67.62 B- vy W
5. 20180101086  Feri Irawan 78,57 0,00 12,86 70,00 0,00 30.14 E v
6. 20180101117  Rizky Indrawan 92,86 55,14 74,29 75,00 75,00 72.74 B v
7. 20180101286 Intan Kamila 85,71 23,00 60,24 70,00 75,00 @ 62.70 C+ v
8. 20180101359 Dara Giyanisa 85,71 22,86 571 0,00 0,00 13.71 E W
9. 20180101426 Novadena Aprialy 85,71 58,00 68,57 70,00 70,00  69.03 B v v
10. 20190101118 Muhammad Saifullah 100 68,29 47,14 75,00 70,00 71.87 B v v
11. 20190101284 Nova Ardiyansyah 85,71 78,29 51,67 75,00 95,00  80.40 A v v
12, 20190101347 Husen Achmadi 85,71 46,57 27,14 75,00 75,00  65.60 B- v ¥y
13. 20190101364 Wulan Amanda Putri 85,71 35,29 54,29 70,00 70,00  63.06 C+ & v
14. 20190101369 Owen Samuel 85,71 58,57 59,05 65,00 70,00  66.69 B- v v
15. 20190101383 Okky Oktavianti 100 81,43 97,14 75,00 95,00  87.00 A v v
16. 20190101438 Adhityawarman 100 77,57 57,14 75,00 70,00 74.73 B+ W W
17. 20190101458 Yosef Kimfa 100 81,57 91,43 80,00 90,00 86.46 A v v
18. 20190101525 Andhika Intan Nur Anggraeni 0 0,00 2,86 0,00 0,00 0.29 E v
19. 20190101557 Khairul Anwar 100 80,86 97,14 80,00 90,00 86.89 A v v
20. 20190102110 Rifki Indrati 85,71 58,00 14,29 70,00 70,00  63.60 C+ v
21. 20190102304 Yanti 100 80,86 97,14 70,00 80,00 80.89 A v v
22. 20190102310 Nurul Achmalia 100 68,29 64,29 75,00 75,00  75.09 B+ & v
23. 20200101070 Jalaludin Wahid 85,71 46,14 60,48 75,00 75,00  68.85 B v v
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

20200101101
20200101136
20200101216
20200101294
20200101417
20200102094
20200102107
20210101242
20210101335
20210101337
20210101449
20210101484
20210101554
20210101573
20210101577
20210101621
20210101639
20210102192
20210102241
20210102242
20210102243
20210102244
20210102246
20210102266
20210102273
20220101316
20220101390
20220101452
20220101686
20220102314
20220102325
20220102341

Rindu Nur Hanimas

Nazila Affany

Chandrika Risma Priandhita

Rifki Pratama

Dhea Venty Callista
Dinar Dini Daniasty
Befi Widya Hermawan
Muhammad Risky Illahi
Della Putri Apriyani

Vera Santoso

Maria Juli Carmenita Siboro

Marthein Maddava
Eddo April Yanto
Raina Asa Ivadah
Raihanah Azzahra
Natalia

Ronald Valorie Yang Cen
Adinda Gutari
Robet Muslih

Drive Ria Angelina
Welly

Afrianto

Vi Sonia

Imam Fahrozi
Windawati

Miya Zahara
Tubagus Saliehin
Ezra Yosua Loppies
Iseu Sumarni
Dinda Natasha
Riandy

Ade Aulia Riski Septiane

92,86
85,71
92,86
85,71
78,57
85,71
92,86
92,86
100
100
92,86
100
100
100
85,71
100
100
100
100
100
100
92,86
100
100
100
100
100
92,86
100
78,57
100

85,71

72,86
43,57
55,71
45,14
22,86
45,43
68,71
69,43
80,29
71,14
61,86
80,43
81,00
80,71
68,86
80,00
80,57
79,43
80,29
80,57
81,43
76,43
80,00
79,71
81,00
68,57
70,00
39,29
81,86
33,57
81,00

76,57

34,76
25,24
14,29
62,86
49,29
72,86
77,14
91,43
91,43
48,57
60,24
90,00
97,14
90,00
41,43
98,57
91,43
95,71
98,57
98,57
97,14
88,57
91,43
94,29
97,38
60,00
70,00
2,86
98,57
31,43
90,00

34,29

0,00
60,00
70,00
70,00
60,00

0,00
70,00
70,00
85,00
75,00
70,00
80,00
75,00
70,00
75,00
70,00
75,00
80,00
70,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
70,00
70,00
75,00

70,00

49.83
58.81
42.86
67.39
57.86
45.94
80.24
74.32
87.70
80.09
69.68
81.59
79.41
83.14
71.49
80.86
84.76
83.46
79.42
80.97
81.90
79.33
80.14
80.37
80.94
52.21
74.50
60.93
57.23
38.71
84.70
70.81
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Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Laporan Perkuliahan (Dosen)

Perpajakan

FEB314 EU301

Jumat, 17:00 - 19:30 ()
55

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI
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AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)

Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kelt;/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan Cg;z;n Status H(i;::)'r Realisasi
. Perkuliahan
/1 Jumat, 24 5944 - AHMAD Teori 52 Dasar-dasar  Online Dasar-dasar Selesai  +*
Mar 2023 SURURI AFIF , Perpajakan Perpajakan
17:00 - SE, M.Ak
19:30 Ruang :
2/1 Jumat, 31 5944 - AHMAD Teori 50 Ketentuan Online Ketentuan Umum Selesai "
Mar 2023 SURURI AFIF, Umum
17:00 - SE, M.Ak
19:30 Ruang :
3/1 Jumat, 7 Apr | 5944 - AHMAD Teori 50 Pajak Online Pajak Selesai "
2023 SURURI AFIF , Penghasilan Penghasilan
17:00 - SE, M.Ak (Umum). (Umum).
19:30 Ruang :
4/1 Jumat, 14 5944 - AHMAD Teori 51 Pajak Online Pajak Selesai "
Apr 2023 SURURI AFIF, Penghasilan Penghasilan
17:00 - SE, M.Ak Final. Final.
19:30 Ruang :
5/1 Jumat, 5 Mei | 5944 - AHMAD Teori 53 Pajak Online Pajak Selesai +*
2023 SURURI AFIF , Penghasilan Penghasilan 21
17:00 - SE, M.Ak 21 (Teori) (Teori)
19:30 Ruang :
6/1 Jumat, 12 5944 - AHMAD Teori 48 Pajak Online Pajak Selesai = +*
Mei 2023 SURURI AFIF , Penghasilan Penghasilan 21
17:00 - SE, M.Ak 21 (Contoh (Contoh
19:30 Ruang : Perhitungan) Perhitungan)
7/1 Jumat, 19 5944 - AHMAD Teori 52 Pajak Online Pajak Selesai +*
Mei 2023 SURURI AFIF, Penghasilan Penghasilan 22
X SE, M.Ak 22 dan 23. dan 23.
17:00 -
19:30 Ruang :
8/1 Jumat, 9 Jun 5944 - AHMAD Teori 46 Pajak Online Pajak Selesai = "
2023 SURURI AFIF , Penghasilan Penghasilan 24.
17:00 - SE, M.Ak 24.
19:30 Ruang :
9/1 Jumat, 16 5944 - AHMAD Teori 50 Pajak Online Pajak Selesai = +*
Jun 2023 SURURI AFIF, Penghasilan Penghasilan 25.
17:00 - SE, M.AK 25.
19:30 Ruang :
10/1 Jumat, 23 5944 - AHMAD Teori 33 Rekonsiliasi Online Rekonsiliasi Selesai "
Jun 2023 SURURI AFIF, Pajak. Pajak.
17:00 - SE, M.Ak
19:30 Ruang :
11/1 Jumat, 30 5944 - AHMAD Teori 45 Pajak Online Pajak Selesai  «*
Jun 2023 SURURI AFIF , Penghasilan Penghasilan 28
. SE, M.Ak 28 dan 29. dan 29.
17:00 -
19:30 Ruang :
12/1 Jumat, 7 Jul 5944 - AHMAD Teori 40 PPN dan PPN  Online PPN dan PPN BM. Selesai "
2023 SURURI AFIF, BM.
17:00 - SE, M.Ak
19:30 Ruang :
13/1 Jumat, 14 Jul 5944 - AHMAD Teori 49 Bea Meterai.  Online Bea Meterai. Selesai "
2023 SURURI AFIF ,
17:00 - SE, M.Ak
19:30 Ruang :
14/1 Jumat, 21 Jul | 5944 - AHMAD Teori 37 Pajak Bumi Online Pajak Bumi dan Selesai
2023 SURURI AFIF, dan Bangunan dan
17:00 - SE, M.Ak Bangunan Bea Perolehan
19:30 Ruang : dan Bea Hak.

@

Esa Unggul
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Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI
A
Nama Mata Kuliah Perpajakan Dosen AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
Kode MK dan Kelas FEB314 EU301
Jadwal dan Ruang Jumat, 17:00 - 19:30 ()
Jumlah Mahasiswa 55
Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20170101301  Muhammad Reguler-1 Jakarta  93% C+
Robbani Al Islami
2. 20180101048  Hadi Abdullah Reguler-1 Jakarta  93% B
3. 20180101054 Erian Dwi Purnama Reguler-1 Jakarta  86% B
4. 20180101058 Fahrezza Andhika  Reguler-1 Jakarta  100% B-
Nugraha
5. 20180101086 Feri Irawan Reguler-1 Jakarta  79% E
6. 20180101117 Rizky Indrawan Reguler-1 Jakarta | 93% B
7. 20180101286  Intan Kamila Reguler-1 Jakarta  86% C+
8. 20180101359 Dara Giyanisa Paralel/Reguler-2  86% E
Tangerang
9. 20180101426 Novadena Aprialy  Paralel/Reguler-2 86% B
Jakarta
10. 20190101118 Muhammad Reguler-1 Jakarta  100% B
Saifullah
11. 20190101284 Nova Ardiyansyah  Reguler-1 Jakarta  86% A
12. 20190101347 Husen Achmadi Reguler-1 Jakarta  86% B-
13. 20190101364 Wulan Amanda Paralel/Reguler-2 86% C+
Putri Jakarta
14, 20190101369  Owen Samuel Reguler-1 Jakarta  86% B-
15. 20190101383 Okky Oktavianti Paralel/Reguler-2 100% A
Jakarta
16. 20190101438  Adhityawarman Reguler-1 Jakarta  100% B+
17. 20190101458 Yosef Kimfa Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
18. 20190101525 Andhika Intan Nur  Paralel/Reguler-2 0% E
Anggraeni Tangerang
19. 20190101557  Khairul Anwar Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
20. 20190102110  Rifki Indrati Reguler-1 Jakarta  86% C+
21. 20190102304  Yanti Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
22. 20190102310 Nurul Achmalia Paralel/Reguler-2 100% B+
Tangerang
23. 20200101070 Jalaludin Wahid Reguler-1 Bekasi 86% B
24. 20200101101 Rindu Nur Hanimas Reguler-1 Bekasi 93% D
25. 20200101136 Nazila Affany Reguler-1 Jakarta  86% D
26. 20200101216 Chandrika Risma Paralel/Reguler-2 93% E
Priandhita Tangerang
27. 20200101294 Rifki Pratama Paralel/Reguler-2  86% B-
Tangerang
28. 20200101417 Dhea Venty Callista Reguler-1 Jakarta  79%
29. 20200102094  Dinar Dini Daniasty = Paralel/Reguler-2  86%
Jakarta
30. 20200102107  Befi Widya Paralel/Reguler-2  93% A
Hermawan Jakarta
31. 20210101242  Muhammad Risky  Reguler-1 Jakarta | 93% B+
Tllahi
32. 20210101335  Della Putri Apriyani Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
33. 20210101337  Vera Santoso Paralel/Reguler-2 100% A
Jakarta
34. 20210101449 Maria Juli Paralel/Reguler-2  93% B
Carmenita Siboro  Jakarta
35. 20210101484 Marthein Maddava | Reguler-1 Bekasi 100% A
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36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.
51.
52.

53.

54.

55.

20210101554

20210101573

20210101577

20210101621

20210101639

20210102192

20210102241

20210102242

20210102243

20210102244

20210102246

20210102266

20210102273

20220101316

20220101390
20220101452
20220101686

20220102314

20220102325

20220102341

Eddo April Yanto
Raina Asa Ivadah
Raihanah Azzahra
Natalia

Ronald Valorie
Yang Cen

Adinda Gutari
Robet Muslih
Drive Ria Angelina
Welly

Afrianto

Vi Sonia

Imam Fahrozi
Windawati

Miya Zahara

Tubagus Saliehin
Ezra Yosua Loppies

Iseu Sumarni

Dinda Natasha

Riandy

Ade Aulia Riski
Septiane

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Reguler-1 Jakarta
Reguler-1 Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%

100%

86%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

100%

100%

100%
93%
100%

79%

100%

86%

A-

B+



